"הדופי",
אומר לנו הפילוסוף עלום השם )ואודה לו אם ייצא מאלמוניותו(, איננו
בהכרח "אובייקטיבי", כפי שאנו נוטים לחשוב על הרוע בדרך כלל, אלא

"סובייקטיבי" ממש כמו "היופי" והוא בעיני המתלונן בלבד.

היונה ואבחת חרבה

"קְרָב אֶבְיוֹן וְקִשֵּׁחַ./ רִישׁוֹ וְרִשְׁעוֹ תְאוֹמִים./ חֲנִינָה וְשִׁבְיָה בּוֹ אַיִן" )"ובחורף
ההוא", שירי עיר היונה(. "בחורף ההוא", חורף תש"ט 1949, מנהל הפלמ"ח
על ציודו הדל קרב "אביון וקישח" שבו "חנינה ושביה אין". לא קשה לדמיין
"עיתונאי חוקר" בן ימינו שיבוא וייטול את הציטוט דלעיל כדי להוכיח
"פשעי מלחמה" שביצע הפלמ"ח במלחמת השחרור. אבל כדברי המסכת,
"אלתרמן הוא משורר שנוטל אחריות" וזה אחד המסרים הרלוונטיים של

המסכת מאת יריב בן–אהרון לקורא של היום.